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แผนงานและผลงานออกแบบจัดรูปที่ดินและจัดระบบน้ําเพื่อเกษตรกรรม ป 2563

ที่ จังหวัด ปริมาณงาน หนวยนับ วงเงิน
ผลงาน

(รอยละ)
หมายเหตุ

1 114,630   ไร 4,355,940      61.86

แผนงานและโครงการจัดรูปที่ดินและจัดระบบน้ําเพื่อเกษตรกรรม ป 2563

1.1 งานจัดระบบน้ําโครงการอางเก็บน้ําแมลาด เชียงใหม 2,300 ไร 87,400           85 ขยายระยะเวลา

1.2 งานปรับปรุงจัดระบบน้ําโครงการฝายน้ํายวม (สวนที่ 3) แมฮองสอน 3,400 ไร 129,200         ยกเลิกโครงการ

1.3 งานจัดระบบน้ําโครงการอางเก็บน้ําแมพริก(ผาวิ่งชู) ลําปาง 1,000 ไร 38,000           0 ขยายระยะเวลา

1.4 งานจัดระบบน้ําโครงการสงน้ําและบํารุงรักษาแมวังฝงซาย

 (แมปุง) (ระยะที่ 2)

ลําปาง 1,000 ไร 38,000           100

1.5 งานปรับปรุงจัดระบบน้ําฝายคลองตรอน สวนที่ 5 อุตรดิตถ 1,500 ไร 57,000           ยกเลิกโครงการ

1.6 งานปรับปรุงจัดระบบน้ําสถานีสูบน้ําดวยไฟฟาบานทา

มะเฟอง

อุตรดิตถ 700 ไร 26,600           ยกเลิกโครงการ

1.7 งานปรับปรุงจัดระบบน้ําโครงการวังพะเนียด จังหวัด

อุตรดิตถ

อุตรดิตถ 1,000 ไร 38,000           ยกเลิกโครงการ

1.8 งานจัดระบบน้ําโครงการอางเก็บน้ําแมสอง สวนที่ 3 แพร 7,500 ไร 285,000         90 ขยายระยะเวลา

1.9 งานจัดระบบน้ําโครงการอางเก็บน้ําแมทาแพ (สาย LMC)

 สวนที่ 1

สุโขทัย 4,700 ไร 178,600         25 ขยายระยะเวลา

1.10 งานจัดระบบน้ําโครงการสงน้ําและบํารุงรักษากุมภวาป  

สถานีสูบน้ํา P8

อุดรธานี 2,380 ไร 90,440           100

1.11 งานจัดระบบน้ําสถานีสูบน้ํา บานหนองปลาขาว หนองบัวลําภู 700 ไร 26,600           100

1.12 งานจัดระบบน้ําโครงการสงน้ําและบํารุงรักษากุมภวาป  

สถานีสูบน้ํา P4

อุดรธานี 2,150 ไร 81,700           100

1.13 งานจัดระบบน้ําโครงการสงน้ําและบํารุงรักษาหวยโมง P.7

 (ระยะที่ 1)

หนองคาย 3,000 ไร 114,000         58 ขยายระยะเวลา

1.14 งานจัดระบบน้ําสถานีสูบน้ําดวยไฟฟาบานหินโงม ระยะที่

 

หนองคาย 2,600 ไร 98,800           58 ขยายระยะเวลา

1.15 งานปรับปรุงจัดระบบน้ําโครงการสงน้ําและบํารุงรักษา

หนองหวาย คลอง 6R-LMC

ขอนแกน 3,500 ไร 133,000         58 ขยายระยะเวลา

1.16 งานปรับปรุงจัดระบบน้ําโครงการน้ําพรม คลอง LMC ชัยภูมิ 8,600 ไร 326,800         70 ขยายระยะเวลา

1.17 งานปรับปรุงจัดระบบน้ําโครงการสงน้ําและบํารุงรักษา

ลําปาว เขตฝายสงน้ําและบํารุงรักษาที่ 3 ระยะ 1

กาฬสินธุ 5,000 ไร 190,000         64 ขยายระยะเวลา

1.18 งานจัดระบบน้ําโครงการอางเก็บน้ําหวยติ้กชู ศรีสะเกษ 2,000 ไร 76,000           100

1.19 งานจัดระบบน้ําโครงการมูลลาง (PL8) ศรีสะเกษ 600 ไร 22,800           100

1.20 งานจัดระบบน้ําโครงการอางเก็บน้ําหวยทา ศรีสะเกษ 1,400 ไร 53,200           100

1.21 งานจัดระบบน้ําโครงการอางเก็บน้ําลํานางรอง ระยะที2่ บุรีรัมย 2,000 ไร 76,000           100

1.22 งานจัดระบบน้ําโครงการสงน้ําและบํารุงรักษาทุงสัมฤทธิ์ นครราชสีมา 5,000 ไร 190,000         0 ขยายระยะเวลา

1.23 งานจัดระบบน้ําโครงการระโอก ระยะที่ 1 ระยอง 3,000 ไร 114,000         60 ขยายระยะเวลา

1.24 งานจัดระบบน้ําโครงการเขายายพริ้ง ระยะที่ 1 ระยอง 3,000 ไร 114,000         35 ขยายระยะเวลา

1.25 งานจัดระบบน้ําโครงการอางเก็บน้ําหวยใหญ เพชรบูรณ 3,500 ไร 133,000         70 ขยายระยะเวลา

1.26 งานจัดระบบน้ําโครงการอางเก็บน้ําคลองลํากง เพชรบูรณ 1,500 ไร 57,000           50 ขยายระยะเวลา

1.27 งานจัดระบบน้ําโครงการสงน้ําและบํารุงรักษาพระยา พระนครศรีอยุธยา 2,000 ไร 76,000           100

1.28 งานจัดระบบน้ําโครงการชลประทานชัยนาท ชัยนาท 10,500 ไร 399,000         85 ขยายระยะเวลา

1.29 งานจัดระบบน้ําโครงการสงน้ําและบํารุงรักษานครปฐม นครปฐม 2,000 ไร 76,000           0 ขยายระยะเวลา

1.30 งานจัดระบบน้ําโครงการสงน้ําและบํารุงรักษาพนมทวน กาญจนบุรี 2,000 ไร 76,000           80 ขยายระยะเวลา

1.31 งานปรับปรุงจัดระบบน้ําโครงการสงน้ําและบํารุงรักษา

พนมทวน

กาญจนบุรี 1,000 ไร 38,000           100

รายการ

งานออกแบบจัดระบบน้ําเพื่อเกษตรกรรมและออกแบบปรับปรุง

จัดระบบน้ําเพื่อเกษตรกรรม
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ที่ จังหวัด ปริมาณงาน หนวยนับ วงเงิน
ผลงาน

(รอยละ)
หมายเหตุรายการ

1.32 งานจัดระบบน้ําโครงการสงน้ําและบํารุงรักษาปราณบุรี 

โซน 9

ประจวบคีรีขันธ 3,000 ไร 114,000         100

1.33 งานออกแบบจัดระบบน้ําโครงการอางเก็บน้ําหวยมงคล 

ระยะที่ 1

ประจวบคีรีขันธ 3,000 ไร 114,000         95 ขยายระยะเวลา

1.34 งานออกแบบจัดระบบน้ําโครงการอางเก็บน้ําหวยมงคล 

ระยะที่ 2

ประจวบคีรีขันธ 2,000 ไร 76,000           ยกเลิกโครงการ

1.35 งานปรับปรุงจัดระบบน้ําโครงการฝายคลองไชยา สุราษฎรธานี 3,000 ไร 114,000         95 ขยายระยะเวลา

1.36 งานจัดระบบน้ําโครงการฝายคลองไชยา สุราษฎรธานี 2,000 ไร 76,000           ยกเลิกโครงการ

1.37 งานจัดระบบน้ําโครงการนาทอม (ตํานาน) ระยะ 2 พัทลุง 2,000 ไร 76,000           100

1.38 งานจัดระบบน้ําโครงการฝายบานพราว (1R-LMC) พัทลุง 1,700 ไร 64,600           100

1.39 งานจัดระบบน้ําโครงการปลักปลิง LMC (เพิ่มเติม) สงขลา 400 ไร 15,200           95 ขยายระยะเวลา

1.40 งานจัดระบบน้ําโครงการพื้นที่นาแปลงใหญตําบลชัยบุรี พัทลุง 2,000 ไร 76,000           100

แผนงานจัดรูปที่ดินและจัดระบบน้ําเพื่อเกษตรกรรม ป 2563 เพิ่มเติมครั้งที่ 1

1.41 งานจัดระบบน้ําเพื่อเกษตรกรรมโครงการอางเก็บน้ํา

คลองวังน้ําแดง

กําแพงเพชร 1,500 ไร 57,000 25 ขยายระยะเวลา

1.42 งานจัดระบบน้ําเพื่อเกษตรกรรมโครงการประตูระบายน้ํา

หินชะโงก

กําแพงเพชร 3,500 ไร 133,000 0 ขยายระยะเวลา
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แผนงานและผลงานออกแบบจัดรูปที่ดินและจัดระบบน้ําเพื่อเกษตรกรรม ป 2563 ที่ขยายระยะเวลาและยกเลิกโครงการ

ที่ จังหวัด ปริมาณงาน หนวยนับ วงเงิน
ผลงาน

(รอยละ)
หมายเหตุ

1

แผนงานและโครงการจัดรูปที่ดินและจัดระบบน้ําเพื่อเกษตรกรรม ป 2563

1.1 งานจัดระบบน้ําโครงการอางเก็บน้ําแมลาด เชียงใหม 2,300 ไร 87,400           85 ขยายระยะเวลา

1.2 งานจัดระบบน้ําโครงการอางเก็บน้ําแมพริก(ผาวิ่งชู) ลําปาง 1,000 ไร 38,000           0 ขยายระยะเวลา

1.3 งานจัดระบบน้ําโครงการอางเก็บน้ําแมสอง สวนที่ 3 แพร 7,500 ไร 285,000         90 ขยายระยะเวลา

1.4 งานจัดระบบน้ําโครงการอางเก็บน้ําแมทาแพ (สาย LMC)

 สวนที่ 1

สุโขทัย 4,700 ไร 178,600         25 ขยายระยะเวลา

1.5 งานจัดระบบน้ําโครงการสงน้ําและบํารุงรักษาหวยโมง P.7

 (ระยะที่ 1)

หนองคาย 3,000 ไร 114,000         58 ขยายระยะเวลา

1.6 งานจัดระบบน้ําสถานีสูบน้ําดวยไฟฟาบานหินโงม ระยะที่

 

หนองคาย 2,600 ไร 98,800           58 ขยายระยะเวลา

1.7 งานปรับปรุงจัดระบบน้ําโครงการสงน้ําและบํารุงรักษา

หนองหวาย คลอง 6R-LMC

ขอนแกน 3,500 ไร 133,000         58 ขยายระยะเวลา

1.8 งานปรับปรุงจัดระบบน้ําโครงการน้ําพรม คลอง LMC ชัยภูมิ 8,600 ไร 326,800         70 ขยายระยะเวลา

1.9 งานปรับปรุงจัดระบบน้ําโครงการสงน้ําและบํารุงรักษา

ลําปาว เขตฝายสงน้ําและบํารุงรักษาที่ 3 ระยะ 1

กาฬสินธุ 5,000 ไร 190,000         64 ขยายระยะเวลา

1.10 งานจัดระบบน้ําโครงการสงน้ําและบํารุงรักษาทุงสัมฤทธิ์ นครราชสีมา 5,000 ไร 190,000         0 ขยายระยะเวลา

1.11 งานจัดระบบน้ําโครงการระโอก ระยะที่ 1 ระยอง 3,000 ไร 114,000         60 ขยายระยะเวลา

1.12 งานจัดระบบน้ําโครงการเขายายพริ้ง ระยะที่ 1 ระยอง 3,000 ไร 114,000         35 ขยายระยะเวลา

1.13 งานจัดระบบน้ําโครงการอางเก็บน้ําหวยใหญ เพชรบูรณ 3,500 ไร 133,000         70 ขยายระยะเวลา

1.14 งานจัดระบบน้ําโครงการอางเก็บน้ําคลองลํากง เพชรบูรณ 1,500 ไร 57,000           50 ขยายระยะเวลา

1.15 งานจัดระบบน้ําโครงการชลประทานชัยนาท ชัยนาท 10,500 ไร 399,000         85 ขยายระยะเวลา

1.16 งานจัดระบบน้ําโครงการสงน้ําและบํารุงรักษานครปฐม นครปฐม 2,000 ไร 76,000           0 ขยายระยะเวลา

1.17 งานจัดระบบน้ําโครงการสงน้ําและบํารุงรักษาพนมทวน กาญจนบุรี 2,000 ไร 76,000           80 ขยายระยะเวลา

1.18 งานออกแบบจัดระบบน้ําโครงการอางเก็บน้ําหวยมงคล 

ระยะที่ 1

ประจวบคีรีขันธ 3,000 ไร 114,000         95 ขยายระยะเวลา

1.18 งานปรับปรุงจัดระบบน้ําโครงการฝายคลองไชยา สุราษฎรธานี 3,000 ไร 114,000         95 ขยายระยะเวลา

1.20 งานจัดระบบน้ําโครงการปลักปลิง LMC (เพิ่มเติม) สงขลา 400 ไร 15,200           95 ขยายระยะเวลา

แผนงานจัดรูปที่ดินและจัดระบบน้ําเพื่อเกษตรกรรม ป 2563 เพิ่มเติมครั้งที่ 1

1.21 งานจัดระบบน้ําเพื่อเกษตรกรรมโครงการอางเก็บน้ํา

คลองวังน้ําแดง

กําแพงเพชร 1,500 ไร 57,000 25 ขยายระยะเวลา

1.22 งานจัดระบบน้ําเพื่อเกษตรกรรมโครงการประตูระบายน้ํา

หินชะโงก

กําแพงเพชร 3,500 ไร 133,000 0 ขยายระยะเวลา

2 ยกเลิกโครงการ

2.1 งานปรับปรุงจัดระบบน้ําโครงการฝายน้ํายวม (สวนที่ 3) แมฮองสอน 3,400 ไร 129,200         ยกเลิกโครงการ

2.2 งานปรับปรุงจัดระบบน้ําฝายคลองตรอน สวนที่ 5 อุตรดิตถ 1,500 ไร 57,000           ยกเลิกโครงการ

2.3 งานปรับปรุงจัดระบบน้ําสถานีสูบน้ําดวยไฟฟาบานทา

มะเฟอง

อุตรดิตถ 700 ไร 26,600           ยกเลิกโครงการ

2.4 งานปรับปรุงจัดระบบน้ําโครงการวังพะเนียด จังหวัด

อุตรดิตถ

อุตรดิตถ 1,000 ไร 38,000           ยกเลิกโครงการ

2.5 งานออกแบบจัดระบบน้ําโครงการอางเก็บน้ําหวยมงคล 

ระยะที่ 2

ประจวบคีรีขันธ 2,000 ไร 76,000           ยกเลิกโครงการ

2.6 งานจัดระบบน้ําโครงการฝายคลองไชยา สุราษฎรธานี 2,000 ไร 76,000           ยกเลิกโครงการ

รายการ

งานออกแบบจัดระบบน้ําเพื่อเกษตรกรรมและออกแบบปรับปรุง

จัดระบบน้ําเพื่อเกษตรกรรม
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